Θερμοκοιτίδας, προσεκτική σύνδεση των υφιστάμενων δικτύων κρύου και ζεστού νερού με τα νέα και 
πλήρης αποκατάσταση όλων των οικοδομικών μερεμετιών που ενδεχομένως δημιουργήθηκαν, όπως 
αναλυτικά αναφέρεται στην Τεχνική Έκθεση και τα Σχέδια. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

ΕΥΡΩ:   διακόσια ενενήντα τρία ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά 293,68 € 

ΑΡΘΡΟ ΗΜ 2 (Σχ. ΑΤΗΕ 8041.5.1) 
(Κωδικός Αναθεώρησης: ΗΛΜ 7 100%) 

Χαλκοσωλήνας, ευθύγραμμος, ονομ. διαμέτρου Ø15x0,8mm 

Χαλκοσωλήνας, ευθύγραμμος, τοποθετημένος με όλα τα ειδικά τεμάχια σύνδεσης, υλικά στερέωσης και 
συγκόλλησης, δηλαδή σωλήνας και κάθε είδους ειδικά τεμάχια, με τα ειδικά θερμογαλβανισμένα στηρίγματα

[...]

σύνδεση του νέου δικτύου ακαθάρτων του νεροχύτη στο Κουζινάκι της Θερμοκοιτίδας, προσεκτική σύνδεση 

του υφιστάμενου δικτύου με το νέο και πλήρης αποκατάσταση όλων των οικοδομικών μερεμετιών που 

ενδεχομένως δημιουργήθηκαν, όπως αναλυτικά αναφέρεται στην Τεχνική Έκθεση και τα Σχέδια. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

ΕΥΡΩ:   διακόσια ενενήντα τρία ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτά 293,68 € 

ΑΡΘΡΟ ΗΜ 6  (Σχ. ΑΤΗΕ 8042.1.2) 
(Κωδικός Αναθεώρησης: ΗΛΜ 8 100%) 

Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PP, διαμέτρου Ø40mm 

Πλαστικός σωλήνας αποχέτευσης από PP, με κάθε είδους ειδικά τεμάχια κάθε σχήματος (πλην σιφώνια), με 

τα ειδικά τυποποιημένα στηρίγματα βαρέος τύπου, τις διανοίξεις οπών και την αποκατάστασή τους, τα

[...]

Συστήματος MULTI Α.Θ.-Ε11 της Θερμοκοιτίδας, δηλαδή προσεκτική αποσύνδεσή τους από όλα τα δίκτυα, 
προσεκτική εκτοποθέτησή τους από τις θέσεις στις οποίες βρίσκονται, επιμελημένη τακτοποίηση και 
καταγραφή των αποξηλωμένων υλικών και μεταφορά τους σε Αποθήκη που θα υποδειχθεί από την 
Επίβλεψη. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

ΕΥΡΩ:  τριακόσια εξήντα επτά ευρώ και δέκα λεπτά  367,10 € 

ΑΡΘΡΟ ΗΜ 21  
(Κωδικός Αναθεώρησης: ΗΛΜ 33 100%) 

Απεγκατάσταση των δύο κασετών και του επίτοιχου χειριστηρίου του υφιστάμενου Συστήματος MULTI Α.Θ.-
Ε12 της Θερμοκοιτίδας, και εγκατάστασή τους σε νέες θέσεις 

Απεγκατάσταση των δύο κασετών και του επίτοιχου χειριστηρίου του υφιστάμενου Συστήματος MULTI Α.Θ.-

[...]

μικροϋλικά και συνδεδεμένη με όλα τα σχετικά δίκτυα (ψυκτικών, συμπυκνωμάτων, ισχυρών ρευμάτων και 

επικοινωνίας), σύμφωνα με τα Τεύχη και τα Σχέδια της Μελέτης, δηλαδή προμήθεια, εγκατάσταση και 

παράδοση σε λειτουργία. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ.) 

ΕΥΡΩ:  επτακόσια δεκαεννέα ευρώ και είκοσι έξι λεπτά  719,26 € 

ΑΡΘΡΟ ΗΜ 30 (Σχ. ΑΤΗΕ 8536.3)  

(Κωδικός Αναθεώρησης: ΗΛΜ 33 100%) 

Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRF, τύπου επίπεδη κασέτα 60X60cm, ονομαστικού μεγέθους 

50, ψυκτικής/θερμικής απόδοσης 5,6/6,3kW 

Εσωτερική μονάδα κλιματισμού συστήματος VRF, τύπου επίπεδη κασέτα 60X60cm, ονομαστικού μεγέθους